
 

        1. 3 SCHŮZKA EKOTÝMU datum: 23. 10. 2019 

Kdo byl na schůzce 

Albínka, Dominik,Honza H., Vítek, Vašek, Marek, Honza J. 

Majda 

Cíle schůzky 

 Naplánovat sázení na jarmark, doplnit Plán činností, informovat 

o vycházce k biodiverzitě 

Zhodnocení co se 
povedlo, co ne a proč 
(od minulé schůzky) 

Anketa ve škole – Šetrný 
spotřebitel – Majda splnila 
(5. A,5.b,4. A) 

Ještě obejít další třídy - 
nestihla 

  Honza H. donesl rýmovníky, 
Vašek květináčky. 

Ostatní zatím nic. 

   

Co jsme dělali Výstup/úkoly Kdo/kdy 

Informace o vycházce 1. 

11. 2019, návratky. 

Donést návratku. 
Do 1. 11      všichni 

Doplňovali jsme Analýzu 

Šetrný spotřebitel. 

Ještě projdeme na společném 

ekotýmu.  

Začali jsme dělat analýzu 

Biodiverzita – přemýšleli 

jsme , co to je, co víme, 

nevíme. 

Dotazy jsme zapisovali.  

Plánovali jsme, co 

budeme sledovat při 

vycházce ekotýmu. 

Dávat pozor, popř. si 

zaznačit, zapamatovat co 

nejvíce z vycházky 

biodiverzita. 

1. 11.2019 všichni 

Promýšleli jsme, kdy 

budeme dělat sázení na 

jarmark – až révky 

zakoření – asi 11. 11. 

 

 

 

Donést látky, mašličky  a 

další věci. 
11. 11. 2019 všichni 

Na závěr jsme si zkusili 

vypočítat ekostopu  

dohromady. Ještě zkusíme 

každý zvlášť. 

  



Zhodnocení co se 
povedlo, co ne a proč 
(na dnešní schůzce) 

Povedlo se – začít s biodiverzitou, těšit se na sázení a prodej. 

Nemáme zatím dost materiálů na sázení. 

 
Termín dalšího setkání 

6. 11. 2019 

Zapsala: Jalůvková  Kontrola: Honza, Majda 

 

 
 
 
 
 
 
 


